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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Shéndetésisé / Ministarstvo Zdravija / Ministry of Health
Agjencia e Kosovés pér Produkte dhe Paisje Medicionale/Kosovska Agencija za Medicinske Proizvoda/Kesovo
Medicines Agency

Nj&sia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Agjencing e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje
Medicinale, bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtar&t Publik, si dhe Rregulloren (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil dhe Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, me
daté: 11/09/2024, publikon kété:

NJOFTIM

Per Anulimin e procedures se rekrutimit pér poziten Drejtor Ekzekutiv né Agjencing e Kosovés
pér Produkte dhe Pajisje Medicinale.

Pas rekomandimit nga GLPS, si pjesé e projektit “CorrWatch”, t& mbéshtetur nga Ambasada
Britanike né Prishting p&r t& shmangur pasojat ligjore, si dhe pas rekomandimit t& Kryesuesit t&
Komisionit t& Pranimit pér pozitén Drejtor Ekzekutiv p&r t& shmangur pasojat ligjore, anulohet
procedura e rekrutimit numér RN00014464 i publikuar me date 10.07.2024 pér shkak te
tejkalimit te afatave ligjore.

Megenése Komisioni i Pranimit &shig themeluar mé 06.09.2024 dhe afati i fundit pér mbajtjen e
testit me shkrim ishte mé& 06.09.2024, ka qené objektivisht e pamundur t& realizohet testi me
shkrim brenda kétij afati.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané (€ drejté ankese ng
KPMShCK, né afat prej tridhjet& (30) ditéve. =




